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Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve
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Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E JUNIKUT

Qender

Junik

0390370616

prokurimijunik1@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Florinda Kukalaj

prokurimi-junik@rks-gov.net

51050

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 4

09.02.2022



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 36660000-5 Furnizim me kurora dhe buqeta 
lule

23.02.2022 1 Furnizim me kurora dhe buqeta 
lule

cope 1,00 900,00

2 24490000-5 Furnizime mjekësore për 
QKMF- në Dr. Ali Hoxha- Junik

01.03.2022 1 Furnizime mjekësore për 
QKMF- në Dr. Ali Hoxha- Junik

cope 1,00 12.000,00

3 93000000-8 Furnizim me maska për 
nxënësit e shkollave

01.03.2022 1 Furnizim me maska për 
nxënësit e shkollave

cope 3000,00 1.200,00

4 36600000-7 Furnizim me paisje dhe 
material shpenzues për 
mirëmbajtje

02.05.2022 1 Furnizim me paisje dhe 
material shpenzues për 
mirëmbajtje

cope 1,00 1.000,00

5 36610000-0 Furnizim me material higjienik 03.05.2022 1 Furnizim me material higjienik cope 1,00 2.900,00

6 02100000-5 Furnizim me dru për shkollat e 
Komunës së Junikut

01.06.2022 1 Furnizim me dru për shkollat e 
Komunës së Junikut

m3 250,00 8.500,00

Totali i Vlerës 26.500,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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09.02.2022



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

13 93000000-8 Mirëmbajtja e kamerave në 
hapësirat e komunës së Junikut

15.06.2022 1 Mirëmbajtja e kamerave në 
hapësirat e komunës së Junikut

sherbim 1,00 15.800,00

7 93900000-7 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike dhe menaxhimi i 
mbeturinave

24.02.2022 1 Mirëmbajtja e hapësirave 
publike dhe menaxhimi i 
mbeturinave

sherbim 1,00 9.600,00

9 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 28.02.2022 1 Sigurimi i automjeteve sherbim 1,00 7.000,00

8 60113100-4 Transporti i nxënësve  
Ponoshec- shkollë e mesme 
dhe anasjelltas

28.02.2022 1 Transporti i nxënësve  
Ponoshec- shkollë e mesme 
dhe anasjelltas

nisje 368,00 7.000,00

11 93000000-8 Mirëmbajtja e rrjetit të ndricimit 
publik

10.03.2022 1 Mirëmbajtja e rrjetit të ndricimit 
publik

sherbim 1,00 2.000,00

12 93000000-8 Sinjalizimi i rrugëve 14.03.2022 1 Sinjalizimi i rrugëve sherbim 1,00 2.000,00

14 93000000-8 Servisimi i paisjeve mjekësore 16.06.2022 1 Servisimi i paisjeve mjekësore sherbim 1,00 3.000,00

15 93000000-8 Mirëmbajtja e objektit të 
QKMF- së, Dr. Ali Hoxha- Junik

17.06.2022 1 Mirëmbajtja e objektit të 
QKMF- së, Dr. Ali Hoxha- Junik

sherbim 1,00 6.000,00

16 93000000-8 Organizimi i garës Down Hill- 
Gjeravica

20.06.2022 1 Organizimi i garës Down Hill- 
Gjeravica

sherbim 1,00 850,00

17 50112110-7 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

09.03.2022 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve

sherbim 1,00 6.900,00

18 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
lokale

18.07.2022 1 Mirëmbajtja dimërore e rrugëve 
lokale

sherbim 1,00 8.000,00

19 93000000-8 Mirëmbajtja e gjeneratorit dhe 
e nxemjes qendrore në shkolla

01.09.2022 1 Mirëmbajtja e gjeneratorit dhe 
e nxemjes qendrore në shkolla

sherbim 1,00 6.000,00

20 93000000-8 Dekorimi i qytetit për festat e 
fundvitit

03.10.2022 1 Dekorimi i qytetit për festat e 
fundvitit

sherbim 1,00 1.300,00

Totali i Vlerës 75.450,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

21 45246000-3 Rregullimi i pusetave në 
territorin e Komunës së Junikut

04.04.2022 1 Rregullimi i pusetave në 
territorin e Komunës së Juniku

cope, m 1,00 2.000,00

22 45247112-8 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes 08.03.2022 1 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes m 1,00 15.000,00

23 45112720-8 Rregullimi i hapësirave 
sportive, rekreative dhe të 
ambientit në shkollen fillore   
Edmond Hoxha

04.07.2022 1 Rregullimi i hapësirave 
sportive, rekreative dhe të 
ambientit në shkollen fillore   
Edmond Hoxha

m 1,00 10.000,00

Totali i Vlerës 27.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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